1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JINMAO PROPERTY SERVICES CO., LIMITED
金 茂 物 業 服 務 發 展 股 份 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00816）

於2022年6月2日舉行的
股東週年大會的投票表決結果

金茂物業服務發展股份有限公司（「本公司」）於2022年6月2日舉行股東週年大會
（「股東週年大會」），載於日期為2022年5月11日的股東週年大會通告（「股東週年
大會通告」）內所有提呈決議案均以投票表決方式通過。投票表決結果如下：

普通決議案
投票數

（概約百分比）

贊成 反對

1. 審閱截至2021年12月31日止年度的經審核綜合財務報表、董事報告及
核數師報告。

640,497,478
(99.992826%)

45,950
(0.007174%)

2(a). 重選賀亞敏女士為本公司非執行董事。 639,344,497
(99.812826%)

1,198,931
(0.187174%)

2(b). 重選喬曉潔女士為本公司非執行董事。 638,741,645
(99.718710%)

1,801,783
(0.281290%)

2(c). 重選周立燁女士為本公司執行董事。 640,158,260
(99.939869%)

385,168
(0.060131%)

3. 授權本公司董事會釐定各董事酬金。 640,543,398
(99.999995%)

30
(0.000005%)

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師及授權本公司董事會釐定其薪
酬。

638,844,327
(99.734741%)

1,699,101
(0.265259%)

5. 授予董事一般授權，以購回不超過本決議案通過當日本公司已發行股份
總數10%的本公司股份。*

640,543,398
(99.999995%)

30
(0.000005%)

2

普通決議案
投票數

（概約百分比）

贊成 反對

6. 授予董事一般授權，以額外發行、配發及處理不超過本決議案通過當日
本公司已發行股份總數20%的本公司股份。*

629,964,928
(98.348512%)

10,578,500
(1.651488%)

7. 擴大授予董事發行、配發及處理本公司股本中額外股份的一般授權，所
擴大數目為本公司購回的股份總數。*

636,444,778
(99.360129%)

4,098,650
(0.639871%)

* 該等決議案的全文載於股東週年大會通告。

由於超過50%票數贊成各項於股東週年大會提呈之決議案，故所有決議案已獲正
式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為904,189,000股，此乃賦予股東權
利出席股東週年大會並於會上就已提呈決議案投票表決之股份總數。任何股東於
股東週年大會上就任何所提呈決議案投票時不受限制。概無股東於本公司日期為
2022年5月11日之通函中表明彼等擬於股東週年大會上就任何決議案投反對票或
放棄投票。

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票
之監票員。

本公司下列董事均親身或以電子方式出席股東週年大會：江南先生、謝煒先生、
賀亞敏女士、周立燁女士、陳杰平博士、韓踐博士及黃誠思先生。

承董事會命
金茂物業服務發展股份有限公司

主席
江南

香港，2022年6月2日

於本公告日期，執行董事為謝煒先生及周立燁女士；非執行董事為江南先生、賀
亞敏女士及喬曉潔女士；及獨立非執行董事為陳杰平博士、韓踐博士及黃誠思先
生。